PORTARIA N.º 053/2014 - DRH

O Reitor em exercício da Universidade Estadual

do Paraná  - Unespar, Antonio Rodrigues Varela

Neto e o Diretor da Unespar – Campus de

Paranavaí, Professor Elias de Souza Junior, no

uso de suas atribuições legais, embasado na

Lei Complementar n° 108/2005, § 2° do Artigo

2° e da Lei 121/2007 de 29 de setembro de

2007, e em conformidade com o Decreto n°

10.429 de 25 de março de 2014, do Governo do

Estado do Paraná.

RESOLVEM:

Art. 1º) Contratar os professores aprovados e

classificados no Teste Seletivo para Professor Colaborador, desta Instituição de

Ensino Superior, conforme Edital de Homologação n° 048/2014-DG de 19 de maio de

2014,  para o período de 02 de junho de 2014 a 01 junho de 2015.

N° NOME RT COLEGIADO

1 Adriana São João T20 Administração

2 Daniel Malheros Vitto T20 Adminsitração

3 Enio Caetano de Paula Júnior T20 Administração

4 João Paulo Alves Pagotto T20 Ciências Biológica

5 Luziete Cristina da Silva T40 Letras (Português e Inglês)

                                                                Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

                                                          Paranavaí, 02 de junho de 2014

_______________________                            ________________________________
 ELIAS DE SOUZA JÚNIOR                            ANTONIO RODRIGUES VARELA NETO
               Diretor                                                     Reitor da Unespar em Exercí cio
.